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Bezpłatne  powiadomienia  i  ostrzeżenia  –  prosto  z  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Opolu  –
bezpośrednio w Twoim telefonie. Opolska Policja nadaje poprzez aplikację BLISKO. Dzięki temu, w
szybki i łatwy sposób, można dowiedzieć się o utrudnieniach w ruchu, planowanych objazdach czy
prowadzonych poszukiwaniach. Wystarczy zainstalować aplikację na swoim telefonie, wybrać miasto
i zaznaczyć naszą komendę

Aplikacja BLISKO należy do ogólnopolskiego systemu SISMS, z którego korzysta blisko pół tysiąca polskich miast i gmin. Jego
podstawową  funkcją  jest  umożliwienie  nadawcom  powiadamiania  ludności  w  szybki  i  skuteczny  sposób.  Wysyłane
wiadomości trafiają wprost na telefony mieszkańców. Każdy może sam wybrać serwis, z którego chce skorzystać. Teraz, do
grona  nadawców dołączyła  opolska  policja.   To  drugi  garnizon  w kraju,  który  rozpoczął  już  wysyłanie  wiadomości  z
wykorzystaniem aplikacji BLISKO.

Dzięki tej aplikacji, informujemy mieszkańców regionu, jak i osoby przejeżdżające przez nasze województwo o zdarzeniach
drogowych i  związanych z  nimi  utrudnieniami.  Korki,  zablokowane drogi,  ruch  wahadłowy czy  aktualne  objazdy  –  to
przykładowe komunikaty, które przekazujemy.  Korzystamy z niej także przy poszukiwaniu świadków wypadków, a nawet
zdarzeń o charakterze kryminalnym. Dodatkowo, pozwala na informowanie i ostrzeganie użytkowników - w tym seniorów – o
działalności oszustów metodą na tzw. policjanta czy też wnuczka. Aplikacja ta jest również bardzo przydatna i skuteczna przy
poszukiwaniu osób zaginionych, gdzie liczy się każda minuta.  

Aplikacja BLISKO stawia na użyteczne treści bez reklam, do grona jej nadawców mogą dołączyć tylko określone podmioty
takie jak urzędy miast i gmin, spółki komunalne, wodociągi, ośrodki kulturalno oświatowe i inne o charakterze użyteczności
publicznej. Poza nadawcami lokalnymi użytkownik znajdzie nadawców ogólnopolskich informujących o jakości powietrza, czy
o planowanych wyłączeniach prądu.

Aplikacja jest bezpłatna, większość  użytkowników smartfonów może ją pobrać z oficjalnych sklepów dystrybucyjnych Google
Play (system Android) lub AppStore (system iOS) oraz Windows Store (system Windows Phone). Po zainstalowaniu aplikacji
należy wpisać swoją miejscowość, wybrać interesującego nas nadawcę (nadawców), a następnie zaznaczyć z jakich serwisów
będą mogli przesłać do nas informacje. Aplikacja jest elastyczna, w każdej chwili pozwala na zmianę ustawień.
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